
Zakazane rasprave po odjeljenju
Za period 28.07.2025 - 01.08.2025
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PARNIČNO

80 0 P 165714 24 P

80 0 Rs 170539 25 Rs

80 0 P 170194 25 P

80 0 P 174716 25 P

80 0 P 169616 25 P

80 0 P 162167 24 P

80 0 P 166175 24 P

80 0 P 167478 24 P

80 0 P 169353 24 P

80 0 P 172425 25 P

80 0 P 146137 25 P 3

80 0 Rs 171513 25 Rs

80 0 P 155949 25 P 2

80 0 P 153769 23 P
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29.07.25 08:00

29.07.25 10:15

29.07.25 13:00

31.07.25 08:00

31.07.25 10:15

01.08.25 10:15

29.07.25 08:30

29.07.25 11:00

30.07.25 10:30

31.07.25 08:00

GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)

PRIPREMNO ROČIŠTE (ZAKAZANO)
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GLAVNA RASPRAVA (ZAKAZANO)

ROČIŠTE NA LICU MJESTA
(ZAKAZANO)
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* Parametri sa kojima je pokrenut izvještaj

Sud
Odjel
Odjeljenje
Pravna oblast
Sudija
Prikaži u listi "Sudija" i ranije sudije
Od datuma
Do datuma
Vrsta radnje

OSNOVNI SUD U BIJELJINI
SVA ODJELJENJA
SVA ODJELJENJA
PARNIČNO
SVE SUDIJE
< BEZ VRIJEDNOSTI >
28.07.2025
01.08.2025
SVE VRSTE RADNJI

OSNOVNI SUD U BIJELJINI

P33

Rs5

P41

P5

P33

P1

P47

P32

P41

P8

Rs7

P40

P40

16

16

16

16

HANIFA PAŠIĆ

REPUBLIKA SRPSKA,
MINISTARSTVO PRAVDE,
OSNOVNI SUD U ZVORNIKU
BOJANA LJUBIČIĆ

SRĐAN CVIJETIĆ

GRAD BIJELJINA

BRANKO JOVANOVIĆ

DUŠANKA VIDAKOVIĆ

RADIO I TELEVIZIJA ''BN''
D.O.O BIJELJINA i drugi
DAJANA FURTULA

ZAJEDNICA ETAŽNIH
VLASNIKA "NEZNANIH
JUNAKA 7"  BIJELJINA
REPUBLIKA SRPSKA

ZORAN LAZIĆ

SLAĐANA GLIGOREVIĆ i drugi

SLAVKO JOKANOVIĆ

Datum i vrijeme /
Lokacija

Broj predmeta /
Sudija

Pravni
osnov

Radnja Stranka u predmetu


